

**PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO**

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	V.Unitário R\$	V. Total R\$
01	Mascara de tecido neoprene, estampadas com a logomarca da empresa	Mês	5.000		

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de mascaras de tecido neoprene, estampadas com a logomarca da empresa de interesse da Administração Pública de Chapadinho - MA, conforme planilha.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Chapadinho (MA), 09 de Março de 2021.

Thiago Alves dos Santos
Thiago Alves dos Santos

Secretaria de Licitações e compras

Prefeitura Mun. de Chapadinho
Thiago Alves dos Santos
Secretaria Municipal de
Licitação e Compras

PROTOCOLO DE ENTREGA DE SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS



(Valor total da cotação por extenso)

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.

Assinatura do responsável



J A DOS SANTOS EIRELI
CNPJ:35121755/0001-29 INSC:12113747-3
RUA SEBASTIÃO ACHER Nº1039
CENTRO CHAPADINHA - MA CEP:65500-000
EMAEL:olhovivo-2@hotmail.com/tel.(98)3471-2449



PROPOSTA DE PREÇOS

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	MASCARA DE TECIDO NEOPREMIO COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO (LOGO MUNICIPAL)	5.000	R\$ 3,50	R\$ 17.500,00
TOTAL				R\$17.500,00

*VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$17.500,00(Dezessete mil e quinhentos reais).

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

Dados do Responsável pela assinatura do Contrato:

Chapadinha - MA, 10 de Março de 2021.

J A DOS SANTOS EIRELI

Jacques Amorim dos Santos
CPF nº 674.433.543-0
Representante Legal

**PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO**

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	V.Unitário R\$	V. Total R\$
01	Mascara de tecido neoprene, estampadas com a logomarca da empresa	Mês	5.000		

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de mascaras de tecido neoprene, estampadas com a logomarca da empresa de interesse da Administração Pública de Chapadinho - MA, conforme planilha.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Chapadinho (MA), 09 de Março de 2021.

Thiago Alves dos Santos
Thiago Alves dos Santos
Secretaria de Licitações e compras
Prefeitura Mun. de Chapadinho
Thiago Alves dos Santos
Secretário Municipal de
Compras e Licitação

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS



(Valor total da cotação por extenso)

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.

Assinatura do responsável

Mariana
BORDADOS E ARTESANATOS



MARIANA BORDADOS
CNPJ: 18.422.324/0001-83
Rua do comércio 551, centro
Chapadinha - MA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT.	V. UNID.	V. TOTAL
1	Máscara de tecido neoprene Estampadas com a logomarca da prefeitura	UNID	5.000	R\$ 3,80	R\$ 19.000
	TOTAL				R\$ 19.000

Chapadinha, 10 de Março de 2021

Rosemary Silva Carneiro

Representante da Empresa

**PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO**

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	V.Unitário R\$	V. Total R\$
01	Mascara de tecido neoprene, estampadas com a logomarca da empresa	Mês	5.000		

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de mascaras de tecido neoprene, estampadas com a logomarca da empresa de interesse da Administração Pública de Chapadinho - MA, conforme planilha.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Chapadinho (MA), 09 de Março de 2021.

Thiago Alves dos Santos
Thiago Alves dos Santos
Secretaria de Licitações e compras

Prefeitura Municipal de Chapadinho
Thiago Alves dos Santos
Secretaria Municipal de Licitação e Compras

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS



(Valor total da cotação por extenso)

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.

Assinatura do responsável



MAYARA SHIRLEI DA SILVA E SILVA
CNPJ: 26.565.364/0001-02
Av. Gustavo Barbosa, nº 565, letra B – Centro
Chapadinha - MA

Á

Prefeitura Municipal de Chapadinha - MA

Conforme solicitado segue planilha de cotação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Mascaras de tecido neoprene, estampadas com a logomarca da prefeitura.	UND	5.000	R\$ 3,34	R\$ 16.700,00
TOTAL					R\$ 16.700,00

Chapadinha, 10 de Março de 2021

Mayara Shirlei da Silva e Silva
Representante da Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nº Processo Adm: 0101.0118.2021				MARIANA BORDADOS, CNPJ: 18.422.324/0001-83		MAYARA SHIRLEI DA SILVA E SILVA, CNPJ: 26.565.364/0001-02		J A DOS SANTOS EIRELI, CNPJ:35.121.755/0001-29		MEDIA PREÇO UNIT.	MÉDIA PREÇO TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANT	UND	P. UNIT.	P.TOTAL	P.UNIT	P.TOTAL	P.UNIT	P.TOTAL	MEDIA.UNIT.	MEDIA.TOTAL
1	Mascara de tecido neoprene, estampadas com a logomarca da prefeitura-MA	5.000	UND	R\$ 3,80	R\$ 19.000,00	3,34	16.700,00	3,50	17.500,00	R\$ 3,55	R\$ 17.733,33
					R\$ 19.000,00		R\$ 16.700,00		R\$ 17.500,00		R\$ 17.733,33

Thiago Alves dos Santos

Thiago Alves dos Santos
Prefeitura Mun. de Chapadinhá
Thiago Alves dos Santos
Secretário Municipal de
Compras e Licitação

